
ID Nome da tarefa Duration Start Finish Physical %
Complete

1 EGP-e 260 days Mon 22/03/10 Mon 21/03/11 0%

2 1 Definir Escopo EGP-e 2,88 days Mon 22/03/10 Wed 24/03/10 0%

3 Elaborar Briefing 1 day Mon 22/03/10 Mon 22/03/10 0%

4 Analisar demanda 2 days Tue 23/03/10 Wed 24/03/10 0%

5 2 Formatar o escopo 39,88 days Tue 23/03/10 Mon 17/05/10 0%

6 Discutir escopo com equipe 5 days Tue 23/03/10 Mon 29/03/10 0%

7 Detalhar escopo 25 days Tue 30/03/10 Mon 03/05/10 0%

8 Revisar escopo 10 days Tue 04/05/10 Mon 17/05/10 0%

9 3 Estrutura funcional 27 days Tue 18/05/10 Thu 24/06/10 0%

10 Elaborar estrutura de construção do site 10 days Tue 18/05/10 Tue 01/06/10 0%

11 Construir a estrutura do site em html 15 days Tue 01/06/10 Tue 22/06/10 0%

12 Disponibilizar para lançamento do gestor de conteúdo 2 days Tue 22/06/10 Thu 24/06/10 0%

13 4 Revisão de Formulários 28,13 days Tue 18/05/10 Fri 25/06/10 0%

14 Revisar formulários dos planos de projeto 15 days Tue 18/05/10 Mon 07/06/10 0%

15 Formatar formulários eletrônicos 15 days Tue 18/05/10 Mon 07/06/10 0%

16 Disponibilizar formulários no site 1 day Thu 24/06/10 Fri 25/06/10 0%

17 5 Homologação 8 days Thu 24/06/10 Tue 06/07/10 0%

18 Verificar funcionalidades 2 days Thu 24/06/10 Mon 28/06/10 0%

19 Corrigir não conformidades 5 days Mon 28/06/10 Mon 05/07/10 0%

20 Disponibilização do site homologado 1 day Mon 05/07/10 Tue 06/07/10 0%

21 6 Cadastramento 10 days Tue 06/07/10 Tue 20/07/10 0%

22 Cadastrar projetos por programa estratégico 10 days Tue 06/07/10 Tue 20/07/10 0%

23 Cadastrar gerente de projeto 1 day Tue 06/07/10 Wed 07/07/10 0%

24 7 Definição de Conteúdo 53,88 days Mon 10/05/10 Thu 22/07/10 0%

25 Revisar conteúdo dos planos de projetos turma 01 44 days Mon 10/05/10 Fri 09/07/10 0%

26 Revisar conteúdo dos planos de projetos turma 02 43,88 days Mon 17/05/10 Thu 15/07/10 0%

27 Liberar conteúdo dos planos de projetos turma 03 44 days Mon 24/05/10 Thu 22/07/10 0%

28 Definir conteúdo dos projetos para lançar no site 2 days Mon 12/07/10 Wed 14/07/10 0%

29 8 Inclusão do conteúdo dos projetos no EGP-e 10,88 days Fri 09/07/10 Fri 23/07/10 0%

30 Lançar conteúdo dos planos de projetos turma 01 1 day Fri 09/07/10 Mon 12/07/10 0%

31 Lançar conteúdo dos planos de projetos turma 02 1 day Fri 16/07/10 Fri 16/07/10 0%

32 Lançar conteúdo dos planos de projetos turma 03 1 day Fri 23/07/10 Fri 23/07/10 0%

33 9 Divulgação 54 days Tue 01/06/10 Mon 16/08/10 0%

34 Elaborar banner de divulgação 15 days Tue 01/06/10 Tue 22/06/10 0%

35 Realizar divulgação na intranet 30 days Mon 05/07/10 Mon 16/08/10 0%

36 10 Acompanhamento de projetos 110,13 days Mon 19/07/10 Mon 20/12/10 0%
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37 Gerenciar relatórios de projetos turma 01 110 days Mon 19/07/10 Fri 17/12/10 0%

38 Gerenciar relatórios de projetos turma 02 105 days Mon 26/07/10 Fri 17/12/10 0%

39 Gerenciar relatórios de projetos turma 03 100 days Mon 02/08/10 Mon 20/12/10 0%

40 11 Avaliação EGP-e: 100 days Mon 05/07/10 Mon 22/11/10 0%

41 Elaborar questionário para avaliação do site no limesurvey 10 days Mon 05/07/10 Mon 19/07/10 0%

42 Primeira avaliação 15 days Mon 30/08/10 Mon 20/09/10 0%

43 Disponibilizar questionário para 1ª avaliação 5 days Mon 30/08/10 Mon 06/09/10 0%

44 Consolidar resultado da 1ª avaliação 5 days Mon 06/09/10 Mon 13/09/10 0%

45 Divulgar resultado 5 days Mon 13/09/10 Mon 20/09/10 0%

46 Segunda avaliação 15 days Mon 01/11/10 Mon 22/11/10 0%

47 Disponibilizar questionário para 2ª avaliação 5 days Mon 01/11/10 Mon 08/11/10 0%

48 Consolidar resultado da 2ª avaliação 5 days Mon 08/11/10 Mon 15/11/10 0%

49 Divulgar resultado 5 days Mon 15/11/10 Mon 22/11/10 0%

50 12 Avaliação Maturidade 160 days Mon 09/08/10 Mon 21/03/11 0%

51 Elaborar metodologia de avaliação 30 days Mon 09/08/10 Mon 20/09/10 0%

52 Elaborar questionário para avaliação do site no limesurvey 30 days Mon 20/09/10 Mon 01/11/10 0%

53 Primeira avaliação 50 days Mon 10/01/11 Mon 21/03/11 0%

54 Disponibilizar questionário para 1ª avaliação semestral 30 days Mon 10/01/11 Mon 21/02/11 0%

55 Consolidar resultado avaliação de maturidade 10 days Mon 21/02/11 Mon 07/03/11 0%

56 Divulgar resultado 10 days Mon 07/03/11 Mon 21/03/11 0%
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